

B-Outdoor DK ApS

Kokbjerg 14
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2019

Kim Brogaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-Outdoor DK ApS

Kokbjerg 14

6000 Kolding

CVR-nr: 37654108

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje agenturer vedrørende design, produktion og salg af tøj samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -31.592, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 271.903, og en egenkapital på kr. 99.539. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-32.334	91.784
Personaleomkostninger		0	-588
Resultat af ordinær primær drift		-3.233	91.196
Andre finansielle indtægter		1.235	7.052
Øvrige finansielle omkostninger		-493	-1.104
Ordinært resultat før skat		-31.592	90.794
Skat af årets resultat		0	-23.452
Årets resultat		-31.592	67.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.592	67.342
I alt		-31.592	67.342

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		84.380	128.698
Varebeholdninger i alt		84.380	128.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.961	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.395	90.080
Tilgodehavender i alt		170.356	90.080
Likvide beholdninger		17.170	5.229
Omsætningsaktiver i alt		271.906	224.007
Aktiver i alt		271.906	224.007

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		49.539	81.131
Egenkapital i alt		99.539	131.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.168	11.668
Skyldig selskabsskat		0	23.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.199	57.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.367	92.876
Gældsforpligtelser i alt		172.367	92.876
Passiver i alt		271.906	224.007

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret